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I REPT]BLIKAE KosovEs o nnpunllKAKosovo o REPUBLIC DFKOSOI/O
I

KOMUNA E FERJZAJT . OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITYOFFERZIAJ

http: //kk rks-eov.neUferizai

ZYRA- KABINETI I KRYETARIT

KANCELARIJA - KABINET GRADONA.TINTT,I

MAYOR'S OFFICE - CABINET

Tel: 038/200-46002

E-mail: info.i-erizaj@rks-gov.net

Adresa: Rr."D6shrnor0t e Kombit" p.n.

Komuna eFerizajtpermes $upit punues pdr hartimin e Projekt- Rregullores p3r Taksa

komunale, duke u bazrar ne Ligjin Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s

s€ Ferizajtme 0L.Nr 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe Udhezimit Administrativ(MAPl) Nr. -

04/2023-UA per Administrate te Hapur n€ Komuna lEshonk€td:

Nioftim

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare dhe grupe te ndryshne td interesit pdr

plotesimndryshimin e Rreguliores per Taksa Komunale pdr v1in2026.

Ky dokument do t€ jete n€ konsultim publik nga17.06.2026 deri me da.tdn: 10.17.2026, ndersa

konsultimi publik me qytetare do td mbahet me 19.06.2026 (E premte), nd sallan e Kuvendit t€

Komun€s s€ Ferizajt duke filluar nga ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dergoni deri me daten 10.07.2026 nei ora 16:00, n'5 emailat e

zvrtarelve: s:rs.it,=i:,s,iii; zA,'1,;-sit-j,:,.ai, :iti:.iz.r;zti@rks-loz'.tzi si Jhe ;:;"ii ,rti:"iu|",:i;i@rrs-

gczt,ne t.

Gjithashtu komentet mund t'i dergoni edhe ne form€ fizlke ne kete adresei:

Objekti i Komunds sd Ferizaj, Zyra per Sh€rbime me Qytetar€.

Adresa Postare 70000.

B6huni pjese e vendimrnarrjes!


